SỞ Y TẾ LONG AN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN ĐKKV ĐỒNG THÁP MƯỜI  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:                /CV-BVĐTM                                      Kiến Tường, ngày         tháng 10 năm 2024
             V/v tiếp nhận và tổ chức thực hành
                       Dược để cấp CCHND

        Kính gửi: Phòng Nghiệp Vụ - Sở Y tế.

Căn cứ  Công văn số 1828 /SYT-NV ngày 17/04/2023 của Phòng Nghiệp Vụ - Sở Y tế Long An, về việc tiếp nhận và
tổ chức thực hành Dược để cấp CCHND;

Bệnh viện ĐKKV Đồng Tháp Mười đề nghị Phòng Nghiệp Vụ - Sở Y tế phê duyệt cho các cá nhân trong danh sách
đăng ký thực hành sau:

Hồ sơ của người đăng ký thực hành (đính kèm):
- Bản sao Văn bằng chuyên môn.
- Bản sao Hợp đồng thực hành Dược tại Bệnh viện.
- Giấy khám sức khỏe.

STT Tên cơ sở Địa chỉ
Họ và tên

người đăng ký
thực hành

Nội dung
thực hành

Thời gian
bắt đầu

 thực hành

Người được
giao hướng

dẫn thực hành

1
BV ĐKKV
Đồng Tháp

Mười

Số 65, Nguyễn
Tri Phương,
phường 1, TX
Kiến Tường

Lê Thị Kiều
Giang

- Thực hành chuyên môn chuyên môn về dược
của nhà thuốc, quầy thuốc.
- Bán lẻ thuốc.
- Dược lâm sàng, cung ứng thuốc trong cơ sở
khám chữa bệnh.
- Bảo quản thuốc và Phân phối thuốc.

26/7/2024 Phạm Thị
Phượng Liên

2
BV ĐKKV
Đồng Tháp

Mười

Số 65, Nguyễn
Tri Phương,
phường 1, TX

Nguyễn Thị
Huỳnh Nga

- Thực hành chuyên môn chuyên môn về dược
của nhà thuốc, quầy thuốc.
- Bán lẻ thuốc.

08/8/2024 Phạm Thị
Phượng Liên

2

Kiến Tường - Cung ứng thuốc trong cơ sở khám chữa bệnh.
- Bảo quản thuốc và Phân phối thuốc.

Cộng: 02 người

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:                                                                                                                  GIÁM ĐỐC
   - Như trên;
   - Lưu: VT, KHTH.

                     Chung Văn Kiều

NGƯỜI TIẾP NHẬN VÀ PHÊ DUYỆT HỒ SƠ
 Phòng Nghiệp vụ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T10:02:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Chung Văn Kiều<kieucv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T14:28:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC ĐỒNG THÁP MƯỜI<bvdkkvdongthapmuoi@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T14:28:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC ĐỒNG THÁP MƯỜI<bvdkkvdongthapmuoi@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T14:28:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC ĐỒNG THÁP MƯỜI<bvdkkvdongthapmuoi@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!